
استان فارس 
کازرون
امام جمعه کازرون:

روز قدر مانند شب آن عزیز است

امام جمعه کازرون با بیان اینکه باید از فرصت ماه مبارک رمضان بهترین 
استفاده ها را ببریم گفت: روز قدر مانند شب آن نیز عزیز است.

ایتام  طرح  نیکوکاری  همایش  دومین  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
این  شد.  برگزار  کازرون  شهرستان  خمینی  امام  امداد  کمیته  محسنین  و 
مسئولان  کازرون  جمعه  امام  خرسند  الاسلام  حجت  حضور  با  همایش 
اداری و خیّرین این شهرستان در باشگاه فرهنگیان برگزار شد. امام جمعه 
کازرون در این همایش گفت: همان طور که شب قدر عزیز است روز قدر 

نیز عزیز است و بهترین کار انفاق محسوب می شود.
با اشاره به این که ماه رمضان بهترین فرصت برای خودسازی است  وی 
را  تأسیس شد که خیّرین آن  انقلاب  از  قبل  از  امام  امداد  افزود: کمیته 
تأسیس کردند. خرسند اضافه کرد: امروز مشکل اصلی محرومین، مسکن 

است که هم خیّرین و هم دولت باید تلاش کنند برطرف شود.
وی تصریح کرد: درمان نیز اولویت دوم برای محرومان است.

در ادامه پرویز شفیعی مدیر کمیته امداد امام خمینی کازرون گزارشی از 
عملکرد سال ۹۵ این نهاد در این شهرستان ارائه کرد.

در سال 95؛

درآمد حاصل از صدقات در کازرون یک 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بوده است

رئیس کمیته امداد کازرون گفت: در سال ۹۵ درآمد حاصل از صدقات در 
کازرون یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و وجوهات امانی و کمک های 

مردمی بالغ بر ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده است.
سرویس خبری/ داود کشاورز: ضیافت افطاری خانواده های تحت پوشش 
باشگاه  سالن  در  خیّرین  همراه  به  کازرون  خمینی  امام  امداد  کمیته 

فرهنگیان این شهر برگزار شد.
در این مراسم ابتدا رئیس کمیته امداد امام خمینی کازرون با ارائه گزارشی 
از عملکرد این نهاد گفت: ۲1 هزار و ۵۵۵ نفر در قالب 7۴۰۰ خانوار تحت 

پوشش این نهاد در این شهرستان قرار دارند.
پرویز شفیعی افزود: از این تعداد ۳۹۰۰ خانوار زنان بی سرپرست و 1۲8 

خانوار خانواده زندانی ها را تشکیل می دهند.
وی اضافه کرد: در سال ۹۵ درآمد حاصل از صدقات در کازرون یک 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و وجوهات امانی و کمک های مردمی بالغ بر 

۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان است.
تعداد  و  نفر   7۰۰ سال   1۵ زیر  پوشش  تحت  ایتام  تعداد  داد:  ادامه  وی 
حامیان طرح اکرام ۴1۳7 نفر هستند که کمک های حامیان در سال ۹۵ 

یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است.
محسنین  کودکان  تعداد  گفت:  کازرون  خمینی  امام  امداد  کمیته  رئیس 
مبلغ 7۰۰  نفر هستند که  این کودکان ۲1۳۴  تعداد حامیان  نفر و   1۲۴7

میلیون تومان از طرف حامیان به این کودکان کمک شده است.
وی افزود: خیّرین شهرستان کازرون در سال گذشته ۲۲ واحد آپارتمان 
تومان  میلیون   6۵۵ مبلغ  به  کازرون  شهر  در  مسکن  فاقد  افراد  برای 
با  نیز 1۲۰ مورد خرید و احداث  خریداری کردند و در حوزه روستایی 

مبلغی افزون بر 7۵۰ میلیون تومان انجام شده است.
 6 مبلغ  پوشش  تحت  افراد  نفر   7۳۹8 به  گذشته  سال  در  افزود:  شفیعی 

میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان مستمری پرداخت شده است.

نیریز
در نی ریز؛

دانشگاه آزاد اسلامی میزبان 148۰ داوطلب 
کنکور سراسری می شود

در کنکور سراسری امسال که 1۵ و 16 تیرماه در دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد نی ریز برگزار می شود 1۴8۰ نی ریزی شرکت خواهند کرد که نسبت 

به سال گذشته با افزایش 1۰1 نفری همراه است.
مهدی راه وار نماینده تام الاختیار سازمان سنجش آموزش کشور در حوزه 
علوم  آزمون  به  مربوط  داوطلبان  بیشترین   ۹6 کنکور  در  گفت:  نی ریز 
تجربی می باشند که صبح جمعه 16 تیرماه در کنکور شرکت خواهند کرد. 
تعداد داوطلبان تجربی در سال جدید ۹۳۹ نفر است که ۵8۹ نفر دختر و 
۳۵۰ نفر داوطلب پسر می باشند. این آمار در سال گذشته ۹۲۵ نفر بود که 

1۴ نفر افزایش دارد.
دومین آزمون پرطرفدار کنکور امسال در نی ریز، علوم انسانی است که 
در صبح پنجشنبه 1۵ تیر برگزار می شود. تعداد داوطلبان این رشته ۲۰۵ 
نفر هستند که شامل 1۳7 دختر و 68 پسر می شوند. در سال گذشته تعداد 
داوطلبان این رشته 1۴8 نفر بود که با افزایش ۵7 نفری روبرو بوده است.
دانش آموزان رشته ریاضی و فنی صبح پنجشنبه 1۵ تیر در کنکور شرکت 
می کنند. تعداد داوطلبان این رشته ۹۹ نفر است که 18 نفر دختر  و 81 نفر  
پسر می باشند. در این رشته داوطلبان به نسبت سال گذشته که عدد 1۰۵ را 

نشان می داد با افت 6 نفری روبرو بوده است.
آزمون هنر عصر پنجشنبه 1۵ تیر با ۵۴ داوطلب انجام می شود که از این 
 ۵8 با  گذشته  سال  در  هنر  آزمون  می باشند.  پسر   1۰ و  دختر   ۴۴ تعداد 

داوطلب برگزار شد. اما آزمون زبان خارجه عصر جمعه 16 تیر با  18۳ 
داوطلب برگزار می گردد که 1۳۴ دختر و ۴۹  پسر می باشند. سال گذشته 

1۴۳ داوطلب در این رشته ثبت نام کرده بودند.
آزاد  دانشگاه  ریز،  نی  شهرستان  در  آزمون  اصلی  حوزه  آنا  گزارش  به 

اسلامی واحد نی ریز واقع در کیلومتر ۵ جاده نی ریز- شیراز است.

قیروکارزین
از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین؛

نماینده مردم قیروکارزین در مجلس 
تجلیل شد

نماینده  از کوروش کرمپور  قیروکارزین  اسلامی  ارشاد  فرهنگ و  اداره 
این شهرستان که در حادثه تروریستی مجلس با تروریست ها درگیر شد 

تقدیر کرد.
و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  و  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
از  مسئولان  و  مردم  حضور  با  مراسمی  در  فارس،  استان  اسلامی  ارشاد 
کوروش کرمپور نماینده شجاع مردم فیروزآباد، قیروکارزین و فیروزآباد 
در مجلس شورای اسلامی که با تروریست ها در حادثه مجلس درگیر شد 

توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین تقدیر شد.
اداره  تئاتر  آمفی  سالن  در  مسئولان  و  مردم  میان  در  با حضور  کرمپور 
فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین با تشریح و تحلیل این حادثه بیان 
کرد: این افراد با سلاح و مهمات و با استفاده از اصل غافلگیری به عنوان 
موفق  حفاظت  اول  حلقه  و  دفاع  بی  مردم  بستن  رگبار  به  با  و  میهمان 
می شوند به مجلس نفوذ کنند، اما به جای آن که وارد صحن شوند به علت 

نداشتن اطلاعات صحیح وارد ساختمان اداری شدند.
نماینده مردم قیروکارزین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بعد از ورود 
به این ساختمان هر کس که در مقابل آنها ظاهر می شد را مورد هدف قرار 
می دادند و در این میان مسئولان دفتر و مردم بی دفاع که برای کارهای 
شخصی به دفاتر نمایندگان رفته بودند نیز متأسفانه مورد اصابت گلوله این 

اشخاص واقع شدند.
وی اظهار کرد: این حادثه می توانست ابعاد گسترده تری یافته و جان افراد 
نظامی و  امنیتی،  نیروهای  با تلاش  قرار می گرفت که  بیشتری در خطر 

انتظامی در این حادثه اهداف تروریست ها ناکام ماند.
کرمپور از روحیه جهاد و شهادت گفت و تصریح کرد: هنوز مانند دوران 
دفاع مقدس بدون هیچ ترسی از دشمن در صحنه هستیم و جان خود را 

برای کشور و انقلاب فدا خواهیم کرد.
انسانیت  از  بویی  بودیم که  مواجه  انسان هایی  با  مسئول گفت:  مقام  این 

نبرده بودند و خیلی ساده افراد بیگناه را به رگبار می بستند.
دفاع  جبهه های  در  حضور  طعم  که  رزمنده ای  عنوان  به  افزود:  کرمپور 
مقدس را چشیده ام آن روز لطف خدا را با تمام وجود حس کردم و امروز 

ما باید با همدلی و اتحاد قدردان نعمت امنیت در کشور عزیزمان باشیم.
گفتنی است: کوروش کرمپور حقیقی نماینده ای که در اقدام جسورانه در 
دفاع از خانه ملت 17 خرداد جاری مقابل تروریست ها از خود مقاومت به 
خرج داده بود در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین مورد تقدیر 

و تجلیل قرار گرفت.

در قیروکارزین؛

سم فروشی های غیرمجاز تعطیل می شوند
سم فروشی های غیر مجاز در سطح شهرستان قیروکارزین تعطیلی می شوند.
به گزارش »وب دا« در شیراز، در کمیته بهداشت، سلامت و امنیت غذا 
که در شبکه بهداشت و با حضور رؤسا و نمایندگان ادارات برگزار شد، 
لزوم تعطیلی سم فروش های غیرمجاز سطح شهرستان تا انتهای هفته آینده 

مورد تأکید قرار گرفت.
»یوسف قربانی« بخشدار بخش مرکزی قیرو کارزین ضمن تأکید بر این 
امر گفت: تأمین غذای سالم و عاری از سموم، گامی بسیار مهم و حیاتی 
در تأمین سلامتی مردم است و در این راه باید از تمام امکانات و قوا بهره 

جست.
او افزود: یکی از عواملی که در شیوع انواع بیماری ها به ویژه سرطان نقش 
بازار  به سزایی دارد، وجود سم در محصولات کشاورزی عرضه شده به 
مصرف است و این مهم باید از راه کنترل بر نحوه مصرف آن، مدیریت 

شود.
قربانی در ادامه گفت: به تمامی سم فروش های سطح شهرستان به کمک 
بازرسان جهاد کشاورزی، مهلت کافی برای دریافت مجوزهای لازم داده 
قانونی  نگرفته و مراحل  را جدی  امر  این  آنها  از  تعدادی  شده است که 
انتهای هفته آینده، مراکز بدون مجوز تعطیل  تعطیلی آنها طی شده و تا 

می شوند.
بخشدار مرکزی قیروکارزین، گفت: همه ما در راستای تأمین سلامت و 
بهداشت شهرستان مسئول هستیم و این امر تنها بر عهده یک اداره و یا 
ارگان خاصی نیست و در این راه تقویت فرهنگ عمومی و استفاده از 

ظرفیت مردمی نیز باید لحاظ شود.

جهرم
 با حضور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی 

فرماندار ویژه جهرم؛

مسائل و مشکلات آب شرب روستاهای 
جهرم بررسی شد

جهت  متعدد  جلسات  برگزاری  از  جهرم  روستایی  آبفا  عمومی  روابط 
با شروع  این شهرستان  بررسی مسائل و مشکلات آب شرب روستاهای 

فصل گرما خبر داد.
محمدتقی روغنیان جهرمی مدیر این امور گفت: با شروع فصل گرما و 
بالا رفتن مصرف آب بعضی از مناطق این شهرستان با کمبود آب روبرو 
بوده اند که این مدیریت با اقدامات به موقع، سریع و اطلاع رسانی کافی در 

جهت رفع این مشکلات قدم بر می دارد.
وی گفت: در این راستا جلسه ای با حضور معاونت برنامه ریزی و امور 
و  شهرستان  این  کردیان  بخش  بخشدار  جهرم،  ویژه  فرمانداری  عمرانی 
این بخش تشکیل و  اتفاق شوراها و دهیاران روستاهای  به  اغلب قریب 

مسائل و مشکلات آب شرب روستاهای این بخش بررسی شد.
در پایان روغنیان جهرمی به همراه نماینده مردم جهرم در مجلس شورای 
با  مردم  ارتباط  ایستگاه  در  حضور  با  جهرم  ویژه  فرمانداری  و  اسلامی 
مسئولین در محل نماز جمعه از نزدیک به مسائل و مشکلات مردم پاسخ 

دادند.

فسا
در فسا انجام شد؛

برگزاری نمایشگاه صنایع دستی

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فسا از برگزاری 
نمایشگاه صنایع دستی با همکاری خانه فرهنگ شهرداری این شهرستان به 

مناسبت هفته صنایع دستی خبر داد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
به  که  نمایشگاه  این  گفت:  زاده  رضا  عبدالحسین  فارس،  گردشگری 
مناسبت هفته صنایع دستی در ۲۰ خردادماه سال جاری افتتاح شد به مدت 
1۰ روز و تا ۳۰ خردادماه ادامه دارد و دارای ۳ غرفه از تولیدات دست ساز 

هنرمندان صنایع دستی باشد.
عموم  دید  معرض  در  نمایشگاه  این  در  که  رشته هایی  به  اشاره  با  وی 
تولیدات هنرمندان  نمایشگاه  این  افزود: در  قرار گرفته است،  علاقمندان 
در رشته های حصیر بافی، سفالگری، سراجی سنتی، مشبک و ... به نمایش 
در آمده است که علاقه مندان هر روزه طی مدت مذکور از ساعت ۹ صبح 
الی 1۲ ظهر و عصرها از ساعت 17 الی ۲1 از این نمایشگاه بازدید نمایند.
گفتنی است، این نمایشگاه واقع در خیابان امام خمینی، کنار کوچه مسجد 

جامع قرار گرفته است.

استان خوزستان 
شادگان
فرماندار شادگان:

راهپیمایی روز جهانی قدس در شادگان پس 
از اقامه نماز جمعه برگزار می شود

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: جعفری نسب فرماندار شادگان با بیان 
اینکه راهپیمایی روز جهانی قدس امسال از اهمیت ویژه ای برخوردار است 
نماز جمعه  اقامه  از  راهپیمایی روز جهانی قدس در شادگان پس  گفت: 

برگزار می شود.
جعفری نسب فرماندار شادگان روز قدس را یادگار گرانقدر امام خمینی 
)ره( دانست که مردم مسلمانان جهان با شرکت در آن، مظلومیت مردم 

فلسطین را به گوش جهانیان می رسانند.
شهرستان  اجرایی  دستگاه های  و  ادارات  مسئولان  همه  از  نسب  جعفری 
خواست از هر ظرفیتی برای اطلاع رسانی هرچه بهتر و حضور فعال در این 

روز استفاده نمایند.
فرماندار شادگان با بیان اینکه راهپیمایی روز جهانی قدس در شادگان بعد 
از نماز جمعه از محل مسجد حضرت امیر )ع( به سمت میدان امام )ره( 
تا هم در  از عموم مردم شهرستان شادگان دعوت کرد  برگزار می شود، 

مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس و هم در نماز عید سعید فطر حضور 
پیدا کنند.

در  ترافیکی  و  امنیتی  تدابیر  اتخاذ  ساخت:  نشان  خاطر  شادگان  فرماندار 
مسیر راهپیمایی و در محل تجمع، تأمین یک دستگاه آمبولانس در طول 
مسیر و پاکسازی و نظافت مسیر، از جمله تمهیدات در نظر گرفته شده 

است.
فرماندار شادگان در ادامه از تقسیم وظایف مربوط به هر یک از ارگانها 
ضمن تأکید بر لزوم حضور مسئولین و پرسنل ادارات ونهادها در مراسم 
با  هرچه  برگزاری  جهت  را  آنان  مضاعف  همت  و  تلاش  راهپیمایی، 

شکوهتر این مراسم خواستار گردید.
گفتنی است، مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در شهرستان شادگان، بعد 
از برگزاری نماز جمعه از مسجد حضرت امیر )ع( آغاز و در میدان امام 

خمینی )ره( با قرائت قطعنامه پایان یابد.

استان بوشهر
مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر:

سالانه 9 تن کالا در بنادر بوشهر تخلیه و 
بارگیری می شود

و  تخلیه  ظرفیت  اینکه  به  اشاره  با  بوشهر  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
است  در سال  تن  میلیون   ۹ بر  افزون  استان  این  بنادر  در  بارگیری کالا 
تصریح کرد: ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا در بنادر بوشهر ۹ میلیون تن 
افزایش  اجرا  با تکمیل طرح های در حال  این ظرفیت  در سال است که 

می یابد.

اینکه  بیان  با  بنچاری  مهدی  محمد  پیامی:  مرتضی  شهرستان/  سرویس 
استان ساحلی بوشهر دارای بیشترین مرز دریایی با خلیج فارس است اظهار 
با آب راه  ساحلی  نوار  کیلومتر  از ۹۰۰  بیش  دارای  بوشهر  استان  داشت: 
بین المللی و استراتژیک خلیج فارس است که این مهم فرصت مهمی در 

توسعه مراوده تجاری با کشورهای حاشیه خلیج فارس فراهم کرده است.
وی با اشاره به اینکه اسکله ها و شناورهای مورد نیاز در بندر بوشهر برای 
توسعه فعالیت های تجاری فراهم است افزود: زیرساخت های لازم بنادر 11 
گانه بوشهر در عرصه های گوناگون اسکله ای، شناوری، انبارهای نگه داری 

کالا و تجهیزات کانتینری توسعه می یابد.
با  استان  این  بنادر  نزدیکی  از  بوشهر  استان  بنادر و دریانوردی  مدیرکل 
سبب  به  استان  این  بنادر  کرد:  نشان  خاطر  و  خبرداد  قطر  کشور  بنادر 
موقعیت ویژه آن در ساحل خلیج فارس حدود 1۴8 مایل دریایی با قطر 

فاصله دارند.
بنچاری با اشاره به اینکه بازرگانان استان بوشهر با کشور قطر دارای ارتباط 
تجاری دیرینه هستند افزود: بنادر استان بوشهر توانایی و ظرفیت لازم برای 
صادرات مواد غذایی به قطر دارند که بنادر دیر، بوالخیر تنگستان و گناوه 

در امر تجارت دریایی به کشور قطر پیشتاز هستند.
وی با اشاره به صادرات روزانه بیش از یک هزار و 1۰۰ تن مواد غذایی 
به بنادر قطر تصریح کرد: با توجه به موقعیت ویژه بنادر استان بوشهر در 
مراوده تجاری با کشورهای حوزه خلیج فارس، روزانه یک هزار و 1۰۰ تن 

مواد غذایی از این بنادر به قطر صادر می شود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با بیان اینکه از این بنادر روزانه 
میوه، تره بار و سبزی جات به قطر صادر می شود افزود: روزانه از بندر دیر 
۳۵۰ تن، بندر بوالخیر تنگستان 7۵۰ تن ارسال می شود و از بندر گناوه نیز 

نخستین محموله به وزن ۲۴۰ تن به بنادر قطر صادر شد.
استان  بنادر  بارگیری کالا در  اینکه ظرفیت تخلیه و  به  اشاره  با  بنچاری 
بوشهر افزون بر ۹ میلیون تن در سال است تصریح کرد: ظرفیت تخلیه و 
بارگیری کالا در بنادر استان بوشهر ۹ میلیون تن در سال است که این 

ظرفیت با تکمیل طرح های در حال اجرا افزایش می یابد.
وی با اشاره به اینکه اسکله ها و شناورهای مورد نیاز در بندر بوشهر برای 
توسعه فعالیت های تجاری فراهم است افزود: زیرساخت های لازم بنادر 11 
گانه بوشهر در عرصه های گوناگون اسکله ای، شناوری، انبارهای نگه داری 

کالا و تجهیزات کانتینری توسعه می یابد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با توجه به موقعیت ویژه 
فارس،  خلیج  حوزه  کشورهای  با  تجاری  مراوده  در  بوشهر  استان  بنادر 
روزانه یک هزار و 1۰۰ تن مواد غذایی از این بنادر به قطر صادر می شود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
در یاسوج؛

 رانندگان تاکسی آموزش های
 رفتارشناسی می بینند

سرپرست واحد آموزش و پژوهش شهرداری یاسوج گفت: برای نخستین 
ویژه  آموزش های  پوشش  زیر  شهر  این  در  تاکسی  رانندگان  تمام  بار 

رفتارشناسی و برخورد اجتماعی قرار می گیرند.
 به گزارش ایرنا، محمد دهبانی زاده در جمع مدیران شهری یاسوج افزود: 
سر فصل آموزش رانندگان تاکسی در یاسوج به تصویب وزارت کشور و 

سازمان شهرداری ها و دهیاری ها رسیده است. 
در  حضور  با  تاکسی  رانندگان  طرح،  این  اجرای  در  داشت:  اظهار  وی 
کلاس های آموزشی با نحوه تعامل با شهروندان و جلوگیری از تنش های 

اجتماعی آشنا می شوند. 
یاسوج  در  تاکسی  راننده  و ۵۰۰  هزار  اساس یک  این  بر  افزود:  دهبانی 
زیر پوشش آموزش های رفتار شناسی و برخورد اجتماعی قرار می گیرند. 
دیگری  دوره های  تاکسی  رانندگان  گذشته  سال  کرد:  تصریح  وی 
کاهش  باعث  مهم  این  و  گرفتند  فرا  رانندگی  و  راهنمایی  در خصوص 
تصادفات شده است.  افزون بر یک هزار و ۵۰ دستگاه تاکسی زردرنگ 
در سطح شهر یاسوج فعالیت می کند و علاوه بر این بیش از 7۰۰ دستگاه 

تاکسی موقت نیز خطوط پیرامونی شهر یاسوج را پوشش می دهد. 
ظرفیت تاکسی های بی سیم شهر یاسوج 6۵۰ مشترک خودرویی و ظرفیت 

تاکسی های تلفنی نیز 8۰۰ مشترک خودرویی است. 
شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد افزون بر 1۳۰ هزار نفر 

جمعیت دارد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

اجرای 95 طرح عمرانی از محل زکات در کهگیلویه و بویراحمد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی کهگیلویه و بویراحمد گفت که ۹۵ طرح عمرانی از جمله احداث و تعمیرات مسکن مددجویی، مسجد 
و حسینیه از محل زکات مردم استان ساخته شده است.  به گزارش ایرنا فرید محبی در نشست شورای زکات استان اظهار داشت: از محل 
جمع آوری زکات از ابتدای سال گذشته تاکنون 1۵1 مورد خدمت به مددجویان ارائه شده است.  وی بیان کرد: از سال گذشته تاکنون 1۳ 
میلیارد و ۴6۵ میلیون ریال زکات در این استان جمع آوری شد.  محبی عنوان کرد: زکات جمع آوری شده بیشتر در خصوص کمک هزینه 
جهیزیه، درمان بیماران، کمک هزینه تحصیلی، مسکن و اشتغال مددجویان هزینه شده است.  کهگیلویه و بویراحمد 71۳ هزار نفر جمعیت 

دارد که حدود ۹۰ هزار نفر از این جمعیت زیر پوشش کمیته امداد هستند. 
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